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[bookmark: _GoBack]Активности за увежбување на вокабуларот – работна стр. 51 и 52 (на вежба 13 за точно именување на сликичките да им се залепи стикер)
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Четврток
Активности за увежбување на вокабуларот – учебник стр. 58. Со зелена боја да се заокружи храната што им се допаѓа, со црвена што не им се допаѓа.
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